ת"פ 28663/09/19 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד אשר אופיר אלגרבלי
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ד תמוז תש"פ
06 יולי 2020

ת"פ 28663-09-19 מדינת ישראל נ' אלגרבלי

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ מתמחה אינרה פרז
מאשימה

נגד
אשר אופיר אלגרבלי

ע"י ב"כ עו"ד שמעון אסף
נאשם

החלטה בטענה מקדמית

כתב האישום

נגד הנאשם, אשר שירת, במועד הרלוונטי כסוהר ביטחון בכלא "אשל" בשב"ס, הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של
תקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בכתב האישום נטען, כי בתאריך 27.10.18, בשעה 15:00 לערך, ניגש הנאשם לדלת של חצר האגף וביקש מהמתלונן
- אסיר - להושיט ידיו לכבילה. הנאשם כבל את המתלונן ופתח את הדלת על מנת לערוך חיפוש על גופו.

המתלונן יצא מהדלת ובאופן מפתיע - נגע בעוצמה בפניו של הנאשם, אשר נפגע באזור עין שמאל והשפה.